
 

 

W XXV Sesji Rady Gminy na 15 radnych udział wzięło 15 radnych i zgodnie z art. 14 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zmianami) podejmowane uchwały będą prawomocne. 

 

Przewodniczący obrad Marek Nadolny  

Przewodniczący Rady Gminy  

 

 

Miejsce odbywania Sesji Sala posiedzeń 
Urzędu Gminy w Sicienku 

 

Czas trwania Sesji godz. 1200 – 1330 

 

 

Radca prawny, protokolant Sesji Magdalena Kluska 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli radni wg załączonej listy obecności.  

 

Spoza Rady Gminy udział wzięli:  

  

Pracownicy Urzędu Gminy  

i jednostek organizacyjnych: 

 

 

 

 

Jan Wach – Wójt Gminy 

Krzysztof Kula – Zastępca Wójta 

Anna Karczewska –Skarbnik Gminy 

Sołtysi Eugeniusz Perliński – Sołtys Sołectwa Trzemiętowo 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ad.1. 

 

Otwarcia Sesji dokonał Przewodniczący Rady Gminy – Marek Nadolny. Powitał  radnych 
oraz wszystkie osoby obecne na Sesji.  

 

Ad.2. 

 

Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził, iż w XXV Sesji Rady Gminy 
Sicienko na ustawową liczbę 15 radnych uczestniczy 15 radnych, czyli wymagane quorum do 
prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

LISTA OBECNOŚCI RADNYCH STANOWI ZAŁĄCZNIK NR 1 DO NINIEJSZEGO 
PROTOKOŁU. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się z pytaniem dotyczącym ewentualnych zmian do 
porządku obrad.  

 

Nie przedstawiono wniosków. 

 

W związku z powyższym porządek XXV Sesji Rady Gminy ma następujące brzmienie: 
1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie quorum i ewentualne wnioski o zmianę porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu XXIV Sesji Rady Gminy. 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał i wniosków. 

5. Przedstawienie informacji o pracy Wójta Gminy między Sesjami i przedstawienie 
informacji o stanie finansów. 

6. Zgłaszanie interpelacji i zapytań. 

 

7. Uchwała w sprawie przyjęcia przedłożonej przez Wójta Gminy informacji o przebiegu 
wykonania budżetu gminy za I półrocze 2008 roku oraz informacji o przebiegu 
wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Sicienku  za I półrocze 
2008 roku 

8. Uchwała w sprawie zmiany budżetu gminy na 2008 rok. 

9. Uchwała w sprawie sprzedaży działki nr 206/12 położonej w Sicienku. 

10. Uchwała w sprawie sprzedaży działki nr 206/14 położonej w Sicienku. 

11. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie działki nr 86 położonej w 
Kruszynie. 

12. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie działki nr 1/1 położonej w 
Łukowcu. 

13. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie działki nr 1/2 położonej w 
Łukowcu. 

14. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie działek nr 96/2, 96/7 i 96/8 
położonych w Łukowcu. 



 

 

15. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie działki nr 96/11 położonej 
w Łukowcu. 

16. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie działki nr 278/5 położonej 
w Mochlu. 

17. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części działki nr 58 
położonej w Samsiecznie. 

18. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie działki nr 103/1 położonej 
w Samsiecznie. 

 
19. Udzielenie odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

20. Wolne wnioski. 

21. Zamknięcie Sesji. 

 

Ad.3. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż zapoznał się z treścią protokołu XXIV Sesji 
Rady Gminy. Oddaje on przebieg Sesji, prowadzonej dyskusji oraz podjętych uchwał.  W 
związku z tym Przewodniczący przedstawił wniosek o przyjęcie protokołu bez jego 
odczytywania i poddał wniosek pod głosowanie. 

                                                                                                                                                                                                                                                                        

ZA PRZYJĘCIEM PROTOKOŁU XXIV SESJI BEZ ODCZYTYWANIA GŁOSOWAŁO 
13 RADNYCH (W GŁOSOWANIU UCZESTNICZYŁO 13 RADNYCH). PROTOKÓŁ 
ZOSTAŁ PRZYJĘTY JEDNOGŁOŚNIE. 

 

Ad.4. 

 

Sprawozdanie z wykonania uchwał i wniosków przedstawił Zastępca Wójta Gminy. 

   

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA UCHWAŁ I WNIOSKÓW STANOWI ZAŁĄCZNIK 
NR 2 DO NINIEJSZEGO PROTOKOŁU. 

 

Ad.5. 

 

Wójt Gminy przedstawił informację o działaniach podjętych pomiędzy Sesjami. 
Poinformował o rozstrzygnięciu konkursów na trzy stanowiska urzędnicze w Urzędzie 
Gminy. Wójt przedstawił informację o wykonaniu inwestycji i bieżących prac. Rozpoczęto 
prace przy remoncie drogi w Wierzchucinku. Wójt podał dane dotyczące już wykonanych 
oraz dalszych prac. Zawarto umowę na budowę chodnika w Kruszynie przy drodze nr 10. 
Wykonywany jest chodnik w Trzemiętowie. Wójt wyraził obawy co do zachowania terminu 
prac w Trzemiętowie. Wskazał, że umowa z wykonawcą przewiduje kary umowne za 
przekroczenie terminu. Trwają prace przy budowie boiska w ramach programu „Moje boisko 
– Orlik 2012”. Wójt przedstawił informację o stanie prac. Prowadzony jest remont drogi 
Strzelewo – Kamieniec. Trwają prace przy dociepleniu i zmianie elewacji budynku Zespołu 
Szkół w Sicienku. Wójt dodał, że stan zaawansowania robót jest zgodny harmonogramem 
rzeczowo – finansowym. Trwa remont centralnego ogrzewania w Zespole Szkół w Wojnowie, 



 

 

wymianie ulega piec. Zakończone zostały prace przy budowie boiska w Pawłówku. Zawarto 
umowę dotyczącą remontu Wiejskiego Domu Kultury w Strzelewie. Wójt przedstawił zakres 
planowanego remontu. Realizowana są prace przy budowie progów zwalniających przy ul. 
Sportowej w Sicienku. Trwa budowa stacji uzdatniania wody w Osówcu oraz części 
magistrali wodociągowej. Wójt przedstawił informację o wykonanych pracach. Podał 
przewidywane parametry stacji. Zakończono budowę zbiornika retencyjnego stacji 
uzdatniania wody w Kruszynie. Wójt przedstawił dane dotyczące wydajności stacji. Dodał, że 
powinno to rozstrzygnąć problem z zaopatrzeniem w wodę w okresie letnim, w szczególności 
po włączeniu do sieci SUW w Osówcu. Wójt poinformował o pracach przy budowie sieci 
wodociągowych zleconych Zakładowi Komunalnemu w Sicienku.  

 

Radni nie przedstawili pytań i uwag. 

 

Skarbnik Gminy poinformowała, że na koncie budżetu gminy znajduje się 2.000.629 zł. 

 

Ad.6. 

 

Zgłoszono następujące interpelacje i zapytania:  

 
1. Radny Bartłomiej Michałek – przedstawił zapytanie dotyczące procedury i udziału 

mieszkańców w postępowaniu w sprawie lokalizacji inwestycji 
celu publicznego polegającej na budowie stacji bazowej telefonii 
komórkowej w Wojnowie. 

 

Wójt Gminy wyjaśnił, że sprawa dotyczy budowy stacji telefonii komórkowej na części 
działki, gdzie zlokalizowana jest oczyszczalnia ścieków.  

 

Zastępca Wójta wyjaśnił, że inwestor wszczął procedurę zmierzającą do uzyskania 
niezbędnych decyzji w celu rozpoczęcia budowy wieży dla instalacji urządzeń 
telekomunikacyjnych. Pierwszym z aktów administracyjnych jest decyzja o lokalizacji celu 
publicznego. W formie obwieszczeń podaje się do publicznej wiadomości informację o 
rozpoczęciu procedury administracyjnej. Drugą niezbędną decyzją będzie decyzja o 
środowiskowych uwarunkowaniach zgody na budowę wieży, a następnie pozwolenie na 
budowę. Są to postępowania z udziałem społeczeństwa.  

 

Radny Bartłomiej Michałek zwrócił uwagę, że inwestycje tego typu mogą budzić 
kontrowersje wśród mieszkańców. Poprosił o wyjaśnienie, czy odbędzie się spotkanie z 
mieszkańcami w tej sprawie.  

 

Zastępca Wójta wyjaśnił, że na obecnym etapie nie ma potrzeby organizowania spotkania, 
określa ono lokalizację inwestycji, dopiero kolejna decyzja dotyczyć będzie oddziaływania 
inwestycji na środowisko. Rada Gminy wyraziła wcześniej zgodę na wydzierżawienie części 
działki pod budowę stacji.  

 

2. Radna Maria Modrakowska – przedstawiła wniosek o ułożenie płytek chodnikowych przy 
tablicy informacyjnej w Trzemiętowie, by umożliwi ć odstęp do 



 

 

niej. Tablica jest oddalona od nowo budowanego chodnika i 
utrudnione jest odczytanie informacji na niej zamieszczonych.  

 
3. Radna Irena Mocna – wystąpiła z wnioskiem o wyjaśnienie sprawy i ewentualne 

odtworzenie granic geodezyjnych działek i drogi w 
Wierzchucinku w rejonie skrzyżowania prowadzącego do 
składowiska odpadów.  

 
Ad.7. 
 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w sprawie projektu uchwały dotyczącej 
przyjęcia informacji z wykonania budżetu w I półroczu 2008 roku. 

 

Wprowadzenia dokonała Skarbnik Gminy. Projekt uchwały omawiany był szczegółowo 
podczas posiedzeń komisji stałych Rady Gminy. Przedstawiano informację o wykonaniu 
dochodów i wydatków w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej oraz dane 
dotyczące wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Sicienku. Skarbnik 
przedstawiła uchwałę Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy pozytywnie 
opiniującą przedstawioną przez Wójta Gminy informację o przebiegu wykonania budżetu 
gminy za I półrocze 2008 roku. 

 

UCHWAŁA REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W SPRAWIE WYDANIA 
OPINII O PRZEDŁOŻONEJ PRZEZ WÓJTA GMINY SICIENKO INFORMACJI O 
PRZEBIEGU WYKONANIA BUDŻETU GMINY ZA I PÓŁROCZE 2008 ROKU 
STANOWI ZAŁĄCZNIK NR 3 DO NINIEJSZEGO PROTOKOŁU. 

 

Radni nie przedstawili wniosków o uwag do projektu uchwały.  

 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję, przedstawił projekt uchwały i poddał go pod 
głosowanie. 

 

UCHWAŁA NR XXV/143/08 
RADY GMINY SICIENKO 

Z DNIA 24 WRZEŚNIA 2008 ROKU 
 

W SPRAWIE: UCHWAŁA W SPRAWIE PRZYJĘCIA 
PRZEDŁOŻONEJ PRZEZ WÓJTA GMINY 
INFORMACJI O PRZEBIEGU WYKONANIA 
BUDŻETU GMINY ZA I PÓŁROCZE 2008 ROKU 
ORAZ INFORMACJI O PRZEBIEGU WYKONA-
NIA PLANU FINANSOWEGO GMINNEGO 
OŚRODKA KULTURY W SICIENKU  ZA I 
PÓŁROCZE 2008 ROKU 



 

 

ZA PRZYJĘCIEM UCHWAŁY GŁOSOWAŁO 15 RADNYCH (W GŁOSOWANIU 
UCZESTNICZYŁO 15 RADNYCH). UCHWAŁA ZOSTAŁA PRZYJĘTA 
JEDNOGŁOŚNIE. 

 

UCHWAŁA STANOWI ZAŁĄCZNIK NR 4 DO NINIEJSZEGO PROTOKOŁU. 

 

Ad.8. 

 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję nad projektem zmiany budżetu.  
 

Wprowadzenia dokonała Skarbnik Gminy. Projekt zakłada zwiększenie dochodów o kwotę 
53.051 zł i zwiększenie wydatków o kwotę 348.051 zł. Poszczególne zmiany zostały 
przedstawione podczas posiedzeń komisji stałych Rady Gminy. Projektowane zmiany 
powodują zwiększenie deficytu budżetowego, który pokryty zostanie ze środków 
pochodzących z kredytu. Zmiany są konieczne dla kontynuowania zaplanowanych zadań i 
inwestycji.  

 

Radni nie przedstawili uwag i wniosków do omówionego projektu zmiany budżetu na 2008 
rok. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję, przedstawił projekt uchwały i poddał go pod 
głosowanie. 

 

UCHWAŁA NR XXV/144/08 
RADY GMINY SICIENKO 

Z DNIA 24 WRZEŚNIA 2008 ROKU 
 

ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ W SPRAWIE UCHWALENIA 
BUDŻETU GMINY NA 2008 ROK 
 

ZA PRZYJĘCIEM UCHWAŁY GŁOSOWAŁO 15 RADNYCH (W GŁOSOWANIU 
UCZESTNICZYŁO 15 RADNYCH). UCHWAŁA ZOSTAŁA PRZYJĘTA 
JEDNOGŁOŚNIE. 

 

UCHWAŁA STANOWI ZAŁĄCZNIK NR 5 DO NINIEJSZEGO PROTOKOŁU. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził przerwę w obradach.  

 

p r z e r w a  w  o b r a d a c h  1 24 5  –  1 30 0  

 

Przewodniczący Rady Gminy wznowił obrady.  

 



 

 

Ad.9. i  Ad.10. 

 

Ze względu na tożsamość tematyki, której dotyczą projekty uchwał w sprawie sprzedaży 
działek położonych w Sicienku  Przewodniczący Rady Gminy zaproponował, aby połączyć 
omawianie obu projektów. 

 

Radni wyrazili zgodę. 

 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. 
 

Wprowadzenia do projektów uchwał dokonał Zastępca Wójta. Przedstawił położenie działek. 
Wyjaśnił, że prowadzone jest postępowanie zmierzające do ustalenia warunków zabudowy. 
Na jednej z działek będzie mógł być usytuowany jeden budynek, na drugiej dwa budynki. 
Projekty uchwał zostały szczegółowo przedstawione podczas posiedzeń komisji stałych Rady 
Gminy. 

 

Radni nie przedstawili wniosków i uwag do projektów. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję nad projektami uchwał i poddał je pod 
głosowanie. 

 

UCHWAŁA NR XXV/145/08 
RADY GMINY SICIENKO 

Z DNIA 24 WRZEŚNIA 2008 ROKU 
 

W SPRAWIE: SPRZEDAŻY DZIAŁKI NR 206/12 POŁOŻONEJ W 
SICIENKU 

 

ZA PRZYJĘCIEM UCHWAŁY GŁOSOWAŁO 14 RADNYCH (W GŁOSOWANIU 
UCZESTNICZYŁO 14 RADNYCH). UCHWAŁA ZOSTAŁA PRZYJĘTA 
JEDNOGŁOŚNIE. 

 

UCHWAŁA STANOWI ZAŁĄCZNIK NR 6 DO NINIEJSZEGO PROTOKOŁU. 

 

UCHWAŁA NR XXV/146/08 
RADY GMINY SICIENKO 

Z DNIA 24 WRZEŚNIA 2008 ROKU 
 

W SPRAWIE: SPRZEDAŻY DZIAŁKI NR 206/14 POŁOŻONEJ W 
SICIENKU 



 

 

ZA PRZYJĘCIEM UCHWAŁY GŁOSOWAŁO 14 RADNYCH (W GŁOSOWANIU 
UCZESTNICZYŁO 14 RADNYCH). UCHWAŁA ZOSTAŁA PRZYJĘTA 
JEDNOGŁOŚNIE. 

 

UCHWAŁA STANOWI ZAŁĄCZNIK NR 7 DO NINIEJSZEGO PROTOKOŁU. 

 
Ad.11.- Ad.18. 

 

Przewodniczący Rady Gminy ponownie zaproponował łączne omówienie projektów uchwał w 
sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę działek gminnych. Wszystkie projekty dotyczą 
podobnych spraw.  

 

Radni wyrazili zgodę. 

 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję.  

 

Wprowadzenia do projektów uchwał dokonał Zastępca Wójta. Każdy z projektów omawiany 
był podczas posiedzeń komisji stałych Rady Gminy. Zastępca Wójta wyjaśnił, że w wyniku 
zmiany ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy w drodze uchwały wyraża zgodę na 
zawarcie umowy dzierżawy następującej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, gdy 
dzierżawcą jest ten sam podmiot i umowa dotyczy tej samej nieruchomości. Wszystkie 
przedstawione projekty dotyczą właśnie takich sytuacji. Zastępca przedstawił działki, których 
dotyczą proponowane uchwały oraz osoby, z którymi zawarte zostaną umowy dzierżawy. 

 

Radni nie przedstawili uwag i wniosków.  

 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję nad projektami uchwał i poddał je pod 
głosowanie. 

 

UCHWAŁA NR XXV/147/08 
RADY GMINY SICIENKO 

Z DNIA 24 WRZEŚNIA 2008 ROKU 
 

W SPRAWIE: WYRAŻENIA ZGODY NA WYDZIERŻAWIENIE 
DZIAŁKI NR 86 POŁOŻONEJ W KRUSZYNIE 

 

ZA PRZYJĘCIEM UCHWAŁY GŁOSOWAŁO 14 RADNYCH (W GŁOSOWANIU 
UCZESTNICZYŁO 14 RADNYCH). UCHWAŁA ZOSTAŁA PRZYJĘTA 
JEDNOGŁOŚNIE. 

 

UCHWAŁA STANOWI ZAŁĄCZNIK NR 8 DO NINIEJSZEGO PROTOKOŁU. 

 



 

 

UCHWAŁA NR XXV/148/08 
RADY GMINY SICIENKO 

Z DNIA 24 WRZEŚNIA 2008 ROKU 
 

W SPRAWIE: WYRAŻENIA ZGODY NA WYDZIERŻAWIENIE 
DZIAŁKI NR 1/1 POŁOŻONEJ W ŁUKOWCU 

 
ZA PRZYJĘCIEM UCHWAŁY GŁOSOWAŁO 14 RADNYCH (W GŁOSOWANIU 
UCZESTNICZYŁO 14 RADNYCH). UCHWAŁA ZOSTAŁA PRZYJĘTA 
JEDNOGŁOŚNIE. 

 

UCHWAŁA STANOWI ZAŁĄCZNIK NR 9 DO NINIEJSZEGO PROTOKOŁU. 

 

UCHWAŁA NR XXV/149/08 
RADY GMINY SICIENKO 

Z DNIA 24 WRZEŚNIA 2008 ROKU 
 

W SPRAWIE: WYRAŻENIA ZGODY NA WYDZIERŻAWIENIE 
DZIAŁKI NR 1/2 POŁOŻONEJ W ŁUKOWCU 

 

ZA PRZYJĘCIEM UCHWAŁY GŁOSOWAŁO 14 RADNYCH (W GŁOSOWANIU 
UCZESTNICZYŁO 14 RADNYCH). UCHWAŁA ZOSTAŁA PRZYJĘTA 
JEDNOGŁOŚNIE. 

 

UCHWAŁA STANOWI ZAŁĄCZNIK NR 10 DO NINIEJSZEGO PROTOKOŁU. 

 

UCHWAŁA NR XXV/150/08 
RADY GMINY SICIENKO 

Z DNIA 24 WRZEŚNIA 2008 ROKU 
 

W SPRAWIE: WYRAŻENIA ZGODY NA WYDZIERŻAWIENIE 
DZIAŁEK: NR 96/2, NR 96/7 I NR 96/8 
POŁOŻONYCH W ŁUKOWCU 

 

ZA PRZYJĘCIEM UCHWAŁY GŁOSOWAŁO 14 RADNYCH (W GŁOSOWANIU 
UCZESTNICZYŁO 14 RADNYCH). UCHWAŁA ZOSTAŁA PRZYJĘTA 
JEDNOGŁOŚNIE. 
 



 

 

UCHWAŁA STANOWI ZAŁĄCZNIK NR 11 DO NINIEJSZEGO PROTOKOŁU. 
 

UCHWAŁA NR XXV/151/08 
RADY GMINY SICIENKO 

Z DNIA 24 WRZEŚNIA 2008 ROKU 
 

W SPRAWIE: WYRAŻENIA ZGODY NA WYDZIERŻAWIENIE 
DZIAŁKI NR 96/11 POŁOŻONEJ W ŁUKOWCU 

 

ZA PRZYJĘCIEM UCHWAŁY GŁOSOWAŁO 14 RADNYCH (W GŁOSOWANIU 
UCZESTNICZYŁO 14 RADNYCH). UCHWAŁA ZOSTAŁA PRZYJĘTA 
JEDNOGŁOŚNIE. 

 

UCHWAŁA STANOWI ZAŁĄCZNIK NR 12 DO NINIEJSZEGO PROTOKOŁU. 

 

UCHWAŁA NR XXV/152/08 
RADY GMINY SICIENKO 

Z DNIA 24 WRZEŚNIA 2008 ROKU 
 

W SPRAWIE: WYRAŻENIA ZGODY NA WYDZIERŻAWIENIE 
DZIAŁKI NR 278/5 POŁOŻONEJ W MOCHLU 

 

ZA PRZYJĘCIEM UCHWAŁY GŁOSOWAŁO 13 RADNYCH (W GŁOSOWANIU 
UCZESTNICZYŁO 13 RADNYCH. W GŁOSOWANIU W ZWIĄZKU Z 
POSTANOWIENIA ART. 25A USTAWY Z DNIA 8 MARCA 1990 ROKU O 
SAMORZĄDZIE GMINNYM NIE BRAŁ UDZIAŁU RADNY RYSZARD STYLIŃSKI). 
UCHWAŁA ZOSTAŁA PRZYJĘTA JEDNOGŁOŚNIE. 

 

UCHWAŁA STANOWI ZAŁĄCZNIK NR 13 DO NINIEJSZEGO PROTOKOŁU. 

 

UCHWAŁA NR XXV/153/08 
RADY GMINY SICIENKO 

Z DNIA 24 WRZEŚNIA 2008 ROKU 
 

W SPRAWIE: WYRAŻENIA ZGODY NA WYDZIERŻAWIENIE 
DZIAŁKI NR 58 POŁOŻONEJ W SAMSIECZNIE 

 



 

 

ZA PRZYJĘCIEM UCHWAŁY GŁOSOWAŁO 14 RADNYCH (W GŁOSOWANIU 
UCZESTNICZYŁO 14 RADNYCH). UCHWAŁA ZOSTAŁA PRZYJĘTA 
JEDNOGŁOŚNIE. 

 

UCHWAŁA STANOWI ZAŁĄCZNIK NR 14 DO NINIEJSZEGO PROTOKOŁU. 

 

UCHWAŁA NR XXV/154/08 
RADY GMINY SICIENKO 

Z DNIA 24 WRZEŚNIA 2008 ROKU 
 

W SPRAWIE: WYRAŻENIA ZGODY NA WYDZIERŻAWIENIE 
DZIAŁKI NR 103/1 POŁOŻONEJ W 
SAMSIECZNIE 

 

ZA PRZYJĘCIEM UCHWAŁY GŁOSOWAŁO 14 RADNYCH (W GŁOSOWANIU 
UCZESTNICZYŁO 14 RADNYCH). UCHWAŁA ZOSTAŁA PRZYJĘTA 
JEDNOGŁOŚNIE. 

 

UCHWAŁA STANOWI ZAŁĄCZNIK NR 15 DO NINIEJSZEGO PROTOKOŁU. 

 

Ad.19. 

 

Odpowiedzi na interpelacje udzielił Wójt Gminy.  

 

Odpowiedź na pierwszy wniosek udzielono bezpośrednio po jego złożeniu. Wójt dodał, że 
jeśli istnieje potrzeba spotkania z mieszkańcami w sprawie przeznaczenia części działki po 
budowę wieży telefonii komórkowej, można takie spotkanie zorganizować. Dodał, że działka 
oddalona jest od zabudowy mieszkaniowej o ok. 1400 m, usytuowanie na niej wieży nie 
powinno powodować uciążliwości dla mieszkańców. 

 

W sprawie dostępności tablicy informacyjnej w Trzemiętowie Wójt Gminy wyjaśnił, że pod 
zakończeniu prac przy budowie chodnika podjęte zostaną we własnym zakresie prace 
związane z ułożeniem kostki brukowej dla umożliwienia dostępu do tablicy lub zostanie ona 
przestawiona bliżej chodnika.  

 

W sprawie granic nieruchomości przy skrzyżowaniu sześciu dróg w Wierzchucinku podjęte 
zostaną działania, by wyjaśnić sprawę tych granic geodezyjnych.  

 

Ad.20. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie informacji dotyczących postępowania 
zmierzającego do wydzielenia działki zajętej pod drogę w Murucinie. 



 

 

Radca Prawny poinformowała, iż przedłużony został termin rozpatrzenia sprawy. Strona 
zgłasza zastrzeżenia dotyczące punktów granicznych działki z nieruchomościami sąsiednimi 
w części, która nie graniczy z gruntami gminnymi. Sama zainteresowana nie podejmuje 
czynności, które by doprowadziły do ustalenia tych punktów, co uniemożliwia dalsze 
prowadzenie postępowania zmierzającego do ustalenia, jaka część gruntu z ogólnej 
powierzchni działki zajęta jest pod drogę. Brak współdziałania strony utrudnia rozstrzygnięcie 
sprawy. 

 

Radna Irena Mocna podziękowała w imieniu mieszkańców na wykonane prace przy boisku w 
Wierzchucinku. Zwróciła uwagę, że konieczne byłoby jeszcze posianie trawy. 

 

Wójt Gminy wyjaśnił, że prace te są zaplanowane. 

 

Radna Maria Plewa podziękowała w imieniu mieszkańców za budowę boiska w Pawłówku.  
Przedstawiła wniosek o rozważenie możliwości jego ogrodzenia. Dodała, że z pewnością 
będzie możliwość wykorzystania na ten cel również środków przewidzianych dla sołectwa.  

 

Radny Bartłomiej Michałek poinformował o prowadzonej w szkołach akcji „Serce na start”. 
Ma ona na celu zapoznanie z zasadami udzielania pierwszej pomocy w nagłych przypadkach. 
Przedstawił zasady akcji. Podziękował za wsparcie z budżetu gminy na zakup dwóch 
fantomów dla prowadzenia zajęć. 

 

Radny Zenon Karkosz podziękował za przygotowanie boiska w Łukowcu na uroczystość 
dożynek w sołectwie i przedstawił wniosek o rozważenie możliwości ogrodzenia boiska, 
choćby od strony drogi. 

 

Radny Andrzej Wojnowski poinformował o spotkaniu Komisji Kultury i Spraw 
Obywatelskich z rodzicami wychowanków oddziału przedszkolnego działającego w  Zespole 
Szkół w Sicienku. Ustalono podczas niego, by powołać zespół, który zajmie się sprawą 
rozwiązania kwestii warunków dla prowadzenia wychowania przedszkolnego. Dwie osoby 
reprezentować mają Radę Gminy. Radny przedstawił wniosek o wybór przedstawicieli Rady.  

 

Radny Bartłomiej Michałek zaproponował, by w skład zespołu powołać Przewodniczącego 
Rady Gminy i Radnego Andrzeja Wojnowskiego – Przewodniczącego Komisji Kultury i 
Spraw Obywatelskich.  

 

Radni nie przedstawili innych propozycji i zaakceptowali przedstawione kandydatury. 
Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na udział w pracach zespołu.  

 

Wójt Gminy zaproponował, by w prace zespołu włączyć również Dyrektora lub 
Wicedyrektora Zespołu Szkół w Sicienku.  

 

Radna Maria Modrakowska poparła propozycję wskazując, że udział Dyrektora jest 
uzasadniony ze względu na to, iż kieruje on i odpowiada za szkołę. 

 



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  


